
 

 

いた 

 

2021年４月30日 

各  位 

会 社 名 株 式 会 社 Ｇ ａ ｍ ｅ Ｗ ｉ ｔ ｈ 

代表者名 代表取締役社長 兼 執行役員 今 泉 卓 也  

（コード番号：6552 東証第一部） 

問合せ先 取 締 役  兼  執 行 役 員 伊 藤 修次郎 

（TEL. 03－5860－5698） 

 

 

株主優待制度の廃止に関するお知らせ 
 

 

 当社は、本日開催の取締役会において、株主優待制度を廃止することを決議いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。 

 

 

記 

 

 

１．株主優待制度廃止の理由 

当社は、株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社グループの事業内容についてご理解を深めてい

ただくこと、投資対象としての当社株式の魅力を高め、中長期的により多くの皆様に当社株式を保有していただ

くことを目的として、毎年５月末日現在の当社株主名簿に記載または記録された、100 株（１単元）以上を保有

されている株主様を対象に、利益還元の一つとして株主優待制度を実施してまいりました。 

しかしながら、新型コロナウイルス感染症の感染拡大と長期化により、引き続き先行き不透明な状態が続いて

おります。このような状況の中、当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の最重要政策のひとつとして認識

しているものの、現在の当社の最優先課題は、将来の投資に耐えうる強固な財務体力の構築を図ることであるこ

とから、慎重に議論を重ねました結果、株主優待制度を廃止させていただくことといたしました。 

今後も株主の皆様への利益還元を重要な経営課題と位置づけ、企業価値の向上に取り組んでまいりますので、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

２．株主優待制度廃止の時期 

 2021年５月31日を基準日とする株主優待より株主優待制度を廃止させていただきます。したがいまして、2021 

年５月 31 日現在の株主名簿に記載または記録された株主の皆様に発行させていただく予定でありました株主ご

優待（QUOカード1,000円分）は実施いたしません。 

 

以 上 


